איסור זה הינו רחב, ורבו בו הדיונים ההלכתיים אשר אינם קשורים לנושא מאמר זה. יתרה מכך, יש הגורסים כי הרלוונטיות של איסור זה לימינו פחתה, ודאי בהקשר של שירה וניגון. למרות זאת, פוסקים רבים רואים באיסור זה מקור ספציפי לאיסור השימוש בכלי נגינה בבית הכנסת ובתפילה.

שלא כדת משה וישראל". כתיבתו בשנת תקע"ט (1819), היא פרי יוזמת בית הדין בעיר המבורג שבגרמניה, ובו שלל מכתבי גדולי הדור בנושא האמור. אחד מהנושאים הנדונים כהגדרת כותר המשנה: "אסור לנגן בבה"כ בשום כלי שיר בשבת ובי"ט אפי' ע"י אינו יהודי", כולל בתוכו אף דיון רחב בנושא הנדון במאמר.

5.